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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 
 

REGJISTRI I LICENCAVE PËR USHTRIMIN E VEPRIMTARISË   AUTORITET I LLOGARIVE DETARE DHE PAJISJEN ME KODIN  AAIC 
 

Fillimi  i regjistrimit Viti 2011 
 

Viti 2014 
 
Përditësuar deri në datën 28.01.2014 

 
Nr Subjekti  Licencuar per 

ushtrimin e 
veprimtarisë 

 

Pajisur me 
kodin AAIC 

Hyrë në fuqi 
më: 

 Vlefshmeria 
deri më: 

Përfaqësuesi ligjor NIPT Adresa Tel/Fax/ 
e-mail 
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FBS sh.p.k. 

 
Autoritet i 

Llogarive Detare 
 

 
AL01 

 
Dt.16.08.2011 

 
Dt.15.08.2014 

 
Ferdinand Bregasi 

 

 
J72423001R 

 
Rr. “Myslym Shyri”, 

nr.9/1, Tiranë 

 
Tel: +355 4 2253 226 
Tel: +355 4 2233 207 
Fax: +355 4 2233940 

 
e-mail: fbs@fbs.al    

 
website: www.fbs.al 

 
 
 
 
 
 
 
 


